



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 6		
Zhotovitel:	APZB trading, s.r.o.			
Investor:	Ministerstvo vnitra ČR	Datum:		
Název akce: Zateplení objektů 03.1, 03.2, 03.4, 04 a 05 v areálu PPČR v ul. Na Baních v Praze - Zbraslavi a související opatření za účelem snížení energetické náročnosti – CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005870				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:				
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: Zazdění vrat				
Popis a zdůvodnění změny:				
Na základě změny rozměrů sekčních vrat byly dle požadavků uživatele zazděny otvory, ve kterých bylo uvažováno s původně navrženými sendvičovými vraty jiného rozměru. Požadavek uživatele oproti původní PD.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Z důvodu změn užívání prostor skladového hospodářství na objektu 04 po již provedené projektové dokumentaci bude 1 ks vrat zrušen a zazděn.				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				



Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasím. Změna nemá vliv na indikátory pro hodn

Příloha: Dodávka prací a materiálu jsou vícepráce v původním rozpočtu nezahrnuté, cena díla bude o tyto práce navýšena (podrobně viz. příloha č. 1 tohoto ZL - doplněný rozpočet Budova 4).



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 06
Zhotovitel:	APZB trading, s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Zazdění vrat</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Z důvodu změn užívání prostor skladového hospodářství na objektu 04, došlo v průběhu realizace díla k záměně původně navržených sendvičových vrat za sekční o menším rozměru. Proto bylo nutné dozdít zbylé otvory po demontovaných vratech.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	171.357,51,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
171.357,51,- Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
MINISTERSTVO VNITRA ČR 	APZB trading Vojtěšsk Nové Město, 1 IČO: 24 	
Datum: 29-01-2021	Datum: 29-01-2021	

Krycí list položkového rozpočtu - změnové listy

Rozpočet	01	Vlastní objekt 04	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
091	Zateplení objektu 04		Náklady na m.j.	
Projektant	STAVARO SPOL. s r.o.		Typ rozpočtu	
	Bílková 855/19, Praha			
Objednatel				
Dodavatel	APZB trading, s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			167 880,45
PSV			3 477,06
MON			0,00
Ostatní náklady	%	provozní vlivy	0,00
Vedlejší náklady	%	zařízení staveniště	0,00
Celkem			171 357,51
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		171 357,51 CZK
DPH	21 %		35 985,08 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			207 342,59 CZK

Popis :

Rekapitulace dílů položkového rozpočtu - změnové listy

Stavba :	091 Zateplení objektu 04	Rozpočet :	01
Objekt :	04 Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav	Vlastní objekt 04	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Stavební díl	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			56 259,00
38	Kompletní konstrukce	HSV			0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			105 600,98
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 034,63
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 985,84
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00
731	Kotelny	PSV			0,00
762	Konstrukce lesařské	PSV			0,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00
784	Malby	PSV			3 477,06
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	PSV			0,00
M21	Elektromontáže	MON			0,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00
	CELKEM OBJEKT				171 357,61

Položkový rozpočet - změnové listy

S:	091	Zateplení objektu 04
O:	04	Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
R:	01	Vlastní objekt 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				56 259,00
VP ZL06	001.ZL06	311272131 Zdivo z pórabetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu II 250 mm	m2	42,30000	1 330,00	56 259,00
VP ZL06		42,3		42,30000		
Díl:	38	Kompletní konstrukce				0,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				105 600,98
VP ZL06	002.ZL06	612142001 Potažení vnitřních stěn skloláknitým plelivem vtačeným do tenkovrstvé hmoly	m2	42,30000	200,00	8 460,00
VP ZL06	003.ZL06	612321141 Vápenocementová omílka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,30000	268,00	11 336,40
VP ZL06	004.ZL06	621211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek II do 160 mm	m2	42,30000	775,00	32 782,50
VP ZL06	005.ZL06	28376447 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa II 160mm	m2	42,30000	507,00	21 446,10
VP ZL06	006.ZL06	622131101 Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42,30000	63,30	2 677,59
VP ZL06	007.ZL06	622142001 Potažení vnějších stěn skloláknitým plelivem vtačeným do tenkovrstvé hmoly	m2	42,30000	191,00	8 079,30
VP ZL06	008.ZL06	622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	20,00000	113,00	2 260,00
VP ZL06	009.ZL06	59051653 AL zakládací profil pod ETICS II 0,7mm pro izolant II 160mm	m	21,00000	85,60	1 797,60
VP ZL06		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,00000		
VP ZL06	010.ZL06	622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	20,00000	48,60	972,00
VP ZL06	011.ZL06	59051470 lišta rohová Al perforovaná 90° pro suchou výstavbu	m	28,00000	6,20	173,60
VP ZL06		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,00000		
VP ZL06	012.ZL06	622541031 Tenkovrstvá silikonstříkatová zrnitá omílka II. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	42,30000	362,00	15 312,60
VP ZL06	013.ZL06	629999001 Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasáklavého podkladu	m2	42,30000	7,17	303,29
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				0,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				2 034,63
VP ZL06	014.ZL06	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,30000	48,10	2 034,63
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 985,84
VP ZL06	015.ZL06	998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	13,24200	301,00	3 985,84
Díl:	711	Izolace proti vodě				0,00
Díl:	712	Povlakové krytiny				0,00
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				0,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				0,00
Díl:	731	Kotelny				0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00
Díl:	784	Malby				3 477,06
VP ZL06	016.ZL06	784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,30000	20,00	846,00
VP ZL06	017.ZL06	784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,30000	62,20	2 631,06
Díl:	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
VP ZL06	018.ZL06	HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod		476,50	0,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
VP ZL06		16,0*2		32,00000		
VP ZL06 019.ZL06	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod		518,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00